

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) -  
 Подрядчик (Субподрядчик) -  
 Стройка - МКД г. Омск, ул. 2 Поселковая, 49  
 Объект -

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКТО  
 по ОКТО  
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер  
 дата

115  
 11.05.18

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
014	20.05.18	20.05.18	19.06.18

## АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2018 г.

Смета № , устройство плитки в подьезде  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 289,779 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 102,680 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 538,54 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Облицовка лестничных площадок и маршей керамогранитными плитками ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-043-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=2,41	ТЕР15-01-043-01	100 м2 поверхности	1,2222	57593,91	70391
2	2	плитка облицовочная	101-9217	м2	124,7	239	29803

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Облицовка ступеней керамогранитными плитками толщиной до 15 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-045-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=8; ЗПМ=23,43; МАТ=3,25	ТЕР15-01-045-01	100 м2 поверхности облицовки	0,27	96064,37	25937
4	4	плитка облицовочная	101-9217	м2	27,54	239	6582
5	5	Обеспыливание поверхности ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР13-06-004-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=5,23	ТЕР13-06-004-01	1 м2 обеспыливаем ой поверхности	149,22	19,49	2908
6	6	Устройство стяжек: из выравнивающей смеси типа "Церезит" ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР11-01-011-08 ОЗГ=23,43; ЭМ=9,39; ЗПМ=23,43; МАТ=3,72	ТЕР11-01-011-08	100 м2 стяжки	1,4922	9019,65	13459
7	7	Смеси сухие для полов, марка: «Церезит»	ТССЦ-402-0194	т	0,06	110000	6600
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
<b>Итого по акту:</b>							
Отделочные работы							
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии							
Полы							
Возврат затрат при упрощенной системе налогообложения (МАТ+ОБ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,171+СП*0,15)*0,18							
<b>ВСЕГО по акту</b>							

Работу сдал \_\_\_\_\_

Работу принял \_\_\_\_\_

